
 

  

Zamość dnia 14  stycznia 2011 r. 

AZP.3320/1/               /11

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz. 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, że wpłynął wniosek  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu 
rentgenowskiego  jezdnego  przyłóżkowego  z  wyposażeniem uzupełniającym.  Poniżej 
podajemy  treść pytań  i wyjaśnienia:

1.  Zamawiający  wymaga  realizacji  zamówienia  w  ciągu  45  dni  od  dnia  zawarcia 
umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawę i uruchomienie do 60 dni. W skład 
przedmiotu  zamówienia  wchodzi  dedykowany  sprzęt  medyczny  i  komputerowy, 
którego  czas  dostawy  prze  producenta  wynosi  kilka  tygodni.  Po  dostawie  sprzętu 
komputerowego przez producenta należy wykonać instalację systemów operacyjnych, 
bazy  danych  oraz  całego oprogramowania  medycznego  i  przetestować konfigurację. 
Dopiero po tym procesie system może być dostarczony do Zamawiającego oraz może 
rozpocząć  się  właściwa  instalacja  i  uruchomienie  systemu.  Końcowym  elementem 
zajmującym  również  bardzo  dużo  czasu  są  kilkuetapowe  szkolenia  użytkowników 
końcowych trwające zgodnie z wymaganiami Zamawiającego min. 5 dni.  
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z  SIWZ.

2.  Zgodnie  z  ustawą  o  wyrobach  medycznych  z  dnia  20  maja  2010  r.  wdrażającą 
Dyrektywę  2007/47/EC  wszelkie  systemy  zapisu  (urządzenia,  oprogramowanie) 
przeznaczone  do  rejestrowania  (zapisywania,  utrwalania)  diagnostycznych  obrazów 
rentgenowskich  winny  być  rejestrowane  w  klasie  IIa.  Czy  zamawiający  zamierza 
wykorzystywać  oferowany czytnik płyt  obrazowych,  kasety z płytami  obrazowymi i 
konsolę technika do wykonywania badań radiologicznych? Czy Zamawiający wymaga, 
oby  oferowany  czytnik  płyt  obrazowych,  kasety  z  płytami  obrazowymi  i 
oprogramowanie medyczne konsoli technika były zarejestrowane w rejestrze wyrobów 
medycznych  w  klasie  min.  IIa  lub  posiadały  certyfikat  CE  właściwy  dla  urządzeń 
medycznych w klasie min. IIa ? 

Projekt – Wdrożenie systemu zapisu i archiwizacji medycznych danych obrazowych 
w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w Zamościu, 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Lubelskiego na lata 2007 – 2013.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  - 
Wyjaśnienia SIWZ AZP 3320/1/11                                                                                                      Strona 1 z 2



Wyjaśnienie:
Czytnik  płyt  obrazowych,  kasety  z  płytami  obrazowymi  i  konsola  technika  będzie 
przeznaczona  do  utrwalania  badań  radiologicznych.  Zgodnie  z  SIWZ  zamawiający 
wymaga oświadczenia wykonawcy, że wszystkie elementy dostawy klasyfikowane jako 
wyroby  medyczne  posiadają  deklarację  wytwórcy  (deklaracja  zgodności  CE)  o 
spełnieniu wymagań zasadniczych, certyfikat jednostki notyfikowanej zgodnie z ustawą 
o wyrobach medycznych dla oferowanego przedmiotu zamówienia.
      
3. W zakresie zadania 1 Zamawiający wymaga, aby szkolenie obsługowe dla techników 
odbywało  się  przez  5  dni  po  5  godzin.  Z  naszego  doświadczenia  wynika,  że  dla 
zaoferowanej  konfiguracji  –  skaner  wraz  zez  stacją  technika  –  wystarczające  jest 
szkolenie w wymiarze 2 dni po 5 godzin. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
czasu trwania szkolenia ?
Wyjaśnienie:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego

 Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ds. Administracyjnych
mgr inż. Bernarda Petryk 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  - 
Wyjaśnienia SIWZ AZP 3320/1/11                                                                                                      Strona 2 z 2


